EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

Processo Licitatório n °081/2021

Pregão Presencial n°056/2021

Registro de Preço n° 056/2021

N°:158 /2021.

PARTES: MUNICIPIO DE RECREIO, CONTRATANTE, JOSÉ NEYMAR

MENDES GONÇALVES 06525136628 , CONTRATADA.

OBJETO: Futura e eventual contratação de Pessoa Jurídica para

aquisição de artigos de cozinha, sacolas e squeeze ,para atender a

demanda da Secretaria municipal de Educação e Cultura.

DATA DE ASSINATURA: 27/10/2021.

VIGÊNCIA: 27/10/2021 a 26/10/2022.

VALOR ESTIMADO: R$107.174,98(Cento e Sete Mil e Cento e Setenta e

Quatro Reais e Noventa e Oito Centavos).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8666/93, Lei Federal 10520/02,

Decreto Municipal 122/05, Decreto Municipal 005/08,

PROCESSO LICITATÓRIO: Processo Licitatório nº081/2021, Pregão

Presencial nº 056/2021, Registro de Preço nº056/2021.

SIGNATÁRIOS: JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS, PREFEITO MUNICIPAL

DE RECREIO, PELO CONTRATANTE E JOSÉ NEYMAR MENDES

GONLÇAVES, PELA CONTRATADA JOSÉ NEYMAR MENDES GONÇALVES

06525136628-ME ,Sabrina da Silva Rezende Fiorezi  e Janete Ferreira

Rezende como testemunhas.